
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

ESCUELA DE KINESIOLOGÍA y FISIOTERAPIA

Córdoba, 08 JUL 2014
Ref.Expte.28122/2014

VISTO: el pedido presentado por el Profesor Titular de la Asignatura PRACTICA
HOSPITALARIA, en el cual solicita la renovación de función de Instructor Docente en el
Area en el periodo lectivo 2014 , para los profesionales que se desempeñan en el
HOSPITAL DE NIÑOS DE LA SANTISIMA TRINIDAD;

CONSIDERANDO: el Va BO de Secretaría Académica

el informe favorable de la Comisión de Escuelas aprobado en sesión

I Honorable Consejo Directivo de fecha 26 de junio de 2014

'ºr ello:
=>

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE

Art. 1) Renovar las funciones de Instructor Docente en el Area ,en el CENTRO
FORMADOR que se detalla, para la Práctica Hospitalaria de la Escuela de Kinesiología y
Fisioterapia, para el periodo lectivo 2014 a los profesionales que a continuación se
detallan:

CENTRO FORMADOR HOSPITAL DE NIÑOS SANTISIMA TRINIDAD

• uc. NAPPI LUISA, DNI 17530873

• uc. EICHOORN GRACIELA, DNI 18393254

• uc. CONTRERAS MARIA ANTONIA, DNI 13371989

• uc. LENCINA STELLA, DNI 32258538

• Uc. MIRET FLAVIA, DNI 24713332

• Uc. BIE PABLO, DNI 28410660

• Uc. ARANDA ANA, DNI 23459072

SE.:CR:¿-f,'d,¡C -í ~;ct':!CO
fACULTAD D::' l:H~;-';Cj,'¡Si'~~DC. S

UNIVER5ID.\O NAC1QI."l :)E co 6A

1 O



DADA EN LA SA
FACULTAD DE CI
CATORCE.

DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
CIAS MEDICAS DEL DIA VEITISEIS DE JUNIO D L AÑO DOS MIL

r '. r. GU !liJD L. IRICO
OECMJO

Facultad de Ciencias M~dicas
Universidad Nacional de Córdoba


